

Договор
№ 671-С
от 30.07.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Регистрационный номер ФГИС
№ 23 74 625
от «25» 02 20 25


(подпись, фамилия, инициалы)

Мифтахутдинова
Юлия Фаритовна

«15»

02 2025 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 995791)

В **ГОСУДАРСТВЕННОМ АВТОНОМНОМ УЧРЕЖДЕНИИ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "АТНИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"**

(полное наименование работодателя)

422750, Республика Татарстан, Аtnинский р-н, с. Большая Аtnя, ул. Пролетарская, д. 1; РТ, Аtnинский район, с. Старый Узюм, ул. Татарстан, д. 25; РТ, Аtnинский район, с. Кубян, ул. Х.Такташа, д. 1/1; РТ, Аtnинский район, с. Верхний Куюк, ул. Тукая, д. 61Б; РТ, Аtnинский район, с. Нижняя Береске, ул. Чишмяле, д. 2А; РТ, Аtnинский район, д. Чембулат, ул. Мира, д. 15А; РТ, Аtnинский район, с. Новые Шаши, ул. Молодежная, д. 13; РТ, Аtnинский район, с. Бахтияр, ул. Революционная, д. 8А; РТ, Аtnинский район, с. Таш Чишма, ул. М. Горького, д. 17А; РТ, Аtnинский район, с. Кишлово, ул. Татарстан, д. 7

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1610000067

(ИНН работодателя)

161001001

(КПП работодателя)

1021606155317

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Садикова Эндже Фоатовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025
(дата)


(подпись)

Сагдуллина Лилия Илгизовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "АТНИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	0	9	3	23	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	0	9	4	23	0	0
из них женщин	25	25	0	0	3	0	22	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Хозяйственный обслуживающий персонал																						
01 01 022	Водитель 9 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
01 01 021	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
221	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
222	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
223	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н

[illegible]

	Поликлиника																						
14	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
17	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
	Стерилизационная																						
15	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
19	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
	Терапевтическое отделение																						
23	Врач-терапевт стационара	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
239	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
	Терапевтический кабинет																						
28A	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
29A (28A)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
31A (28A)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
32A (28A)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	И
	Отделение скорой неотложной медицинской помощи																						
59	Водитель скорой помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
60	Водитель скорой помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
61	Водитель скорой помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И

Дата составления: 14.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врач по медицинскому обслуживанию

(должность)

(подпись)

Мифтахутдинова Гулия Фаритовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Садикова Эндже Фоатовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сагдуллина Лилия Илгизовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каримуллина Римма Шарипзяновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "АТНИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка выполнения
1	2	3	4	5	6
Хозяйственный обслуживающий персонал					
01 01 022. Водитель 9 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
01 01 021. Водитель 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
221. Водитель 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
222. Водитель 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
223. Водитель 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
224. Водитель 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Староузюмский ФАП					
225. Заведующий ФАП - Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
226. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Большеменгерский ФАП					
227. Заведующий ФАП - Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хирургическое отделение					
228. Палатная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кубянский ФАП					
229. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Верхнекуюкский ФАП					
230. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Староузюмский ФАП					
231. Младшая медицинская	Рекомендации по улучшению условий				

сестра по уходу за больными	труда: не требуются				
Нижнеберескинский ФАП					
232. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Чембулатский ФАП					
233. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Новошаинский ФАП					
234. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бахтиярский ФАП					
235. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Ташишминский ФАП					
236. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кишлоковский ФАП					
237. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Клинико-диагностическая лаборатория					
238. Фельдшер-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение анестезиологии-реанимации					
01 16 047. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Гинекологическое отделение					
01 15 044. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Общебольничный персонал					
Поликлиника					
14. Помощник врача-эпидемиолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Стерилизационная					
15. Медицинская сестра стерилизационной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Терапевтическое отделение					

23. Врач-терапевт стационара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Терапевтический кабинет					
28А(29А; 31А; 32А). Врач-терапевт участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение скорой неотложной медицинской помощи					
59. Водитель скорой помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
60. Водитель скорой помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
61. Водитель скорой помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 14.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врач по медицинскому обслуживанию

(должность)

(подпись)

Мифтахутдинова Гулия Фаритовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Садикова Эндже Фоатовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сагдуллина Лилия Илгизовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каримуллина Римма Шарипзяновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)